
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 28 A1

Kurz 25+ 20 / 28 A1 Obecná angličtina pro studenty starší 25 let.

Zkouškové kurzy 20 / 28 / 35 B1-C2
Přípravné kurzy k akademickým zkouškám: CAE, FCE,

TOEFL.
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

KINGS EDUCATION 
LOS ANGELES

Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy 25+

Město jako žádné jiné - Los Angeles láká
jak nekonečným sluníčkem a plážemi, tak
přepychem světového Hollywoodu. LA je
multikulturní město, což znamená, že větší
gastronomickou rozmanitost budete
hledat ve světě jen těžko, zejména oblasti
street food. Populární aktivitou v okolí
města je také turistika a poznávání
přírodních rezervací a národních parků. 

Moderní vybavení a přístup

Široké národnostní složení

Škola Kings Los Angeles je situována
přímo v srdci Hollywoodu, čtvrti na
severu města. Výuka probíhá ve dvou
nedávno rekonstruovaných budovách,
které nabízí i příjemné venkovní
prostory pro studenty k trávení volného
času a relaxu. K dispozici jsou také školní
počítače, bezdrátová síť Wi-Fi a moderní
vybavení, které umožňují co
nejefektivnější studium angličtiny.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

Rezidence - letní snídaně ano

Rezidence bez stravy ne

UBYTOVÁNÍ
Ubytování v hostitelské rodině je
skvělým způsobem, jak poznat
každodenní život v USA a zároveň si
neustále procvičovat angličtinu.
Rodiny se nachází maximálně několik
desítek minut cesty do školy a všechny
jsou pečlivě vybírány a pravidelně
kontrolovány.

Alternativou vhodnou pro ty, kteří
touží po větší nezávislosti jsou školní
rezidence, které leží přímo v kampusu
Kings. Letní rezidence je k dispozici
pouze v létě a je od kampusu vzdálená
asi 20 minut chůze. 


